
UCHWAŁA NR XL/209/2018
RADY GMINY KUŚLIN

z dnia 9 sierpnia 2018 r.

w sprawie przekazania do Komisji Rewizyjnej skargi na bezczynność kierownika gminnej jednostki 
organizacyjnej Zakładu Obsługi Komunalnej w Kuślinie w zakresie nierozpoznania wniosku o udostępnienie 

informacji  publicznej.

Na podstawie art. 18a ust.4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2018r. poz. 994 ze 
zm.) w związku z art.229 pkt. 3 ustawy z dnia 14 czerwca 1960r. Kodeks postępowania administracyjnego (Dz.U. 
2017r. poz. 1257 ze zm.),

Rada Gminy w Kuślinie
uchwala, co następuje

§ 1. Skargę Zakładu Gospodarki Komunalnej w Lwówku na bezczynność kierownika gminnej jednostki 
organizacyjnej – Zakładu Obsługi Komunalnej w Kuślinie w zakresie nierozpoznania wniosku 
o udostępnienie informacji publicznej przekazuje do Komisji Rewizyjnej celem przeprowadzenia postępowania 
kontrolnego.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Komisji Rewizyjnej Rady Gminy Kuślin.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
w Kuślinie

Zoran Radiković

Id: 9C42DA8C-E8C5-4B14-A4CC-2E3A5E469D15. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

W dniu 16 lipca 2018 roku wpłynęła do Urzędu Gminy w Kuślinie skarga na bezczynność
kierownika gminnej jednostki organizacyjnej Zakładu Obsługi Komunalnej
w Kuślinie w zakresie nierozpoznania wniosku o udostępnienie informacji publicznej złożona do
Rady Gminy Kuślin przez Zakład Gospodarki Komunalnej w Lwówku Spółka z o.o.
reprezentowana przez radcę prawnego Tymoteusza Płonkę Kancelarię Radcy Prawnego Business
Lex Zygmunt Jerzmanowski.

Organem właściwym do rozpatrzenia skarg na działalność kierownika gminnej jednostki
organizacyjnej jest zgodnie z art.229 ust.3 kodeksu postępowania administracyjnego jest Rada
Gminy.

Rada Gminy w Kuślinie przekazuje skargę Komisji Rewizyjnej celem przeprowadzenia
postępowania kontrolnego oraz wydania opinii w powyższej sprawie.

Wójt Gminy Kuślin

Jerzy Dziamski

Id: 9C42DA8C-E8C5-4B14-A4CC-2E3A5E469D15. Podpisany Strona 1




